Администрация сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 февраля 2014 года № 5
Об отмене постановления главы

сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 25.06.2013 года №29 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за проведением лотерей» (в ред. постановления от 27.08.2013г.№33/3)

В соответствии с внесенными изменениями в п.35 ч.1 ст.14  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Федеральным законом от 28.12.2013г №416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» , рассмотрев протест прокурора Давлекановского района от 20.02.2014 года №41-а,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:

                    1. Постановление главы  сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 25.06.2013 года №29 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за проведением лотерей» (в ред. постановления от 27.08.2013г.№33/3) отменить.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава  сельского поселения

Микяшевский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан                                          М.Г.Маликов